KRAFTspELE

professional

2-TONOWY HYDRAULICZNY SKLADANY
DZWIG

INSTRUKCJA OBSLUGI

Ttum aczenie instrukcji oryginalnej

WAZNE: Przed rozpoczeciem pracy z dzwigiem nalezy zapoznaé sie z niniejszg,
instrukcja, Nalezy zawsze postepowac zgodnie z instrukcjami znajdujacymi sie w
niniejszym dokumencie w celu ochrony przed uszkodzeniem mienia oraz
zranieniem operatora,




ODPOWIEDZIALNOSC OPERATORA/WLEASCICIELA

1. Operator/whasciciel jest odpowiedzialny za prawidlowe uzywanie i konserwacje
urzgdzenia.

2. Przed rozpoczeciem pracy z dZwigiem nalezy zapoznac sie z niniejszg instrukcjg oraz
upewnic sig, Zze wszystkie informacje sg zrozumiate.

3. Instrukcja powinna by¢ napisana w jezyku ktérym posluguje sie operator/wlasciciel.
4. Nalezy zachowac niniejsza instrukcjg obslugi w celu pézniejszego odniesienia sie do
informacji na temat ostrzezeri, obstugi konserwacji urzadzenia.

SPECYFIKACIA
Maksymalna ladownosc: 2 tony
Udzwig w pozycji 1: 2 tony
Udzwig w pozycji 2: 1.5 tony
Udzwig w pozycji 3: 1 ton
Udzwig w pozycji 4: 0,5 tony
Maksymalna wysokos¢ udzwigu: 2T 1850mm
Maksymalna wysokos¢ udzwigu: 0.5T 2300mm
OSTRZEZENIE

Ostrzezenie: Nie naleZy przecigzac urzadzenia. PrzecigZenie moze doprowadzi¢ do
uszkodzenia urzadzenia.

Ostrzezenie: Urzadzenie nalezy uzywac na prostej i solidnej powierzchni.

Ostrzezenie: Nalezy zawsze zablokowac i zabezpieczy¢ nozki i wysiegnik przed
podniesieniem fadunku.

Ostrzezenie: Sruby i nakretki dostarczone wraz z urzadzeniem charakteryzujq sie
wysoka wytrzymatoscia i nie powinny by¢ wymieniane na inne o stabszych wlasciwosciach.
Ostrzezenie: Przed kazdym uzyciem urzadzenia nalezy sprawdzi¢ dokrecenia wszystkich
srub i nakretek.

Ostrzezenie: Nidy nie wolno przekraczac bezpiecznych wartosci podnoszonych ladunkéow.
Informacja o dopuszczalnej masie podnoszonych tadunkéw znajduje sie na wysiegniku.
Ostrzezenie: Nieprzestrzeganie tych instrukcji moze doprowadzic¢ do upadku tadunku
iflub zranienia operatora i innych oséb oraz uszkodzenie mienia.

PRZEGLAD

1. Badanie wizualne nalezy wykonac przed kazdym uzyciem dzwigu.

2. Jezeli dwig jest uszkodzony lub jego praca nie jest prawidlowa nalezy zaprzestac jego
uzywania i odda¢ go do naprawy.

3. Jezeli dzwig byt poddany zbyt duzemu obcig zeniu lub wstrzasowi, nalezy natychmiast
zwrocic sie do producenta w celu dokonania jego przegladu.

4, Zaleca sie dokonywanie przegladéw co rok. W razie koniecznosci uszkodzone czesci
lub tabliczki ostrzegawcze nalezy wymieniac¢ na czesci okreslone przez producenta.

MONTAZ

Ostrzezenie: Podczas montazu wszystkie Sruby i nakretki nalezy przykrecac recznie. Po
wykonaniu montazu nalezy odpowiednio mocno dokreci¢ wszystkie sruby i nakretki.

1. Przymocuj dwa kola 3,5" (9) oraz dwa kola 3" (10) do ramy podstawy przy uzyciu srub
(21), nakretek (30) oraz podktadek blokujgcych (31).

2. Umiesc dwie ndzki (4) w podstawie (1) i zabezpiecz je w odpowiednim miejscu przy
uzyciu 4 rygli blokujgcych (5) oraz odpowiednich zawleczek (7).



KRAFT&DELE

DEKLARACJA ZGODNOSCI

Wedtug ISO/IEC Guide 22 | EN 45014

Producent: FOREINTRADE S.A
Adres producenta: janowek, ul. modrzewiowa 54 05-555 tarczyn

DEKLARUJEMY, ZE PRODUKT JEST ZGODNY Z NORMAMI EUROPEISKIMI

Nazwa Produktu: Zuraw warsztatowy [oznaczony znakiem towarowym Kraft&Dele)
Model {oznaczenia handlowe): KD320
Dane produktu: Maksymalnafadownosc 2 tony
Deklaracja:
Wyrdb do ktdrego odnosi sie niniejsza deklaracja spetnia wymagania Dyrektyw WE:

1. 2006/42/EC Machinery Directive
2. 2011/65/UE ROHS 2 Directive

Woedtug norm:
EN ISO 12100-1:2010
EN ISO 13857-2008; EN 50581:2012

Certyfikat wydany przez UDEM INTERNATIONAL CERTIFICATION AUDITING TRAINING CENTRE INDUSTRY AND TRADE CO. LTD.
[Mutlukent Mahalessi 2073 Sokak - Eski 93 Sokak No:10 Cankaya - Ankara - Turkey) z dnia 23.01.2017

050BA ODPOWIEDZIALNA ZA PROWADZENIE DOKUMENTACI TECHNICZNEI:
Ma Dong Hui; JANOWEK, UL MODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN

TARCZYN , 22.05.2018
Ma Dong Hui

3. Przymocuj gtéwna belke (3) do zespotu podstawy (1) przy pomocy srub (19), nakretek
(25) i podktadek ptaskich (26).

4, Przymocuj wysiegnik (2) do gérnej czesci belki gtéwnej (3) przy pomocy srub (15),
nakretek (23) i podktadki ptaskiej (24).

5. Przymocuj pasy pomocnicze (6) do gbrnej czesci belki gldwnej (3) przy pomocy srub
(16), nakretek (23) i podktadki ptaskiej (24).

6. Przymocuj pasy pomocnicze (6) do podstawy przy pomocy Srub (14), nakretek (23) i
podktadki ptaskiej (24).

7. Przymocuj dolng czes¢ sitownika (11) do gidwnej belki (3) przy pomocy srub (17),
nakretek (23) i podkladki ptaskiej (24).

8. Przymocuj gérng czest sitownika do wysiegnika przy pomocy srub (18), nakretek (23)
i podkiadki ptaskiej (24).

9. Umies¢ przedtuzenie wysiegnika (13) w gtownej belce (2) i zabezpiecz w jednej z 4
pozycji przy pomocy srub (19), nakretek (25) i podktadki ptaskiej (26).

10. Dokreé wszystkie sruby i nakretki.

INSTRUKCJA OBSLUGI

Ostrzezenie: Urzadzenie jest przeznaczone tylko i wylgcznie do celéw do ktdrych zostato
przystosowane,

Ostrzezenie: Nie nalezy podnosi¢ tadunkéw, ktére znajdujg sie poza zakresem udZwigu
urzadzenia.

Ostrzezenie: WAZNE: Moze zdarzy¢ sie, ze powietrze dostanie sie do ukladu
hydraulicznego powodujac zmnigjszenie wydajnosci pracy dzwigu. W takiej sytuacji
nalezy odpowietrzy¢ uktad hydrauliczny przy pomocy odpowiedniego zaworu
(przekrecajac uchwyt w lewo), a nastepnie przy opuszczonym wysiegniku nalezy
poruszac kilka razy gwaltownie uchwytem pompy.

PODNOSZENIE tADUNKU
Zamknij zawdr odpowietrzajacy przekrecajac zawédr w prawo (ale nie za mocno).

OPUSZCZANIE tADUNKU
Otwérz zawdr odpowietrzajacy przekrecajac bardzo wolno uchwyt w lewo. Predkosé
opuszczania fadunku zalezy od otwarcia zaworu.

Ostrzezenie: Przednie ndzki muszg by¢ zawsze zabezpieczone/przymocowane przed
uniesieniem tadunku.

Ostrzezenie: Przed podniesieniem nég urzadzenia wysiegnik musi byé opuszczony.
Nigdy nie wolno podnosié nég, gdy dzwig obstuguje tadunek. Nogi urzadzenia musza byé
zabezpieczone w odpowiednim miejscu podczas podnoszenia.



BUDOWA URZADZENIA LISTA CZQQCI

Nr Opis llosé | Nr Opis llosé
1 | Podstawa 1 17 | Sruba M16x90 1
2 | Wysiegnik 1 18 | Sruba M16x80 1
3 | Glowna belka 1 19 | Sruba M14x100 3
gl Noga ? 20 | Sruba M12x80 1
5 | Rygiel zabezpieczajacy 4 21 | Sruba MBx20 18
6 | Pasypomocnicze 2 22 | SrubaMB8x12 8
7 | Zawdeczka 4 23 | Nakretka M16 6
8 | Zespdt tancuchai haka 1 24 | Podktadka ptaska 16 B
9 [Kolo3s" 4 25 | Nakretka M14 3
10 | Koto 3" 2 26 | Podkiadka plaska 14 3
11 | Podnosnik 8T 1 27 | Nakretka M12 1
12 | Uchwwyt 1 28 | Podkiadka ptaska 12 1
13 | Przediuzenie wysiggnika 1 29 | Podktadka blokujaca 12 1
14 | Sruba M16x100 2 30 | Nakretka M8 24
15 | Sruba M16x120 1 31 | Podkiadka blokujaca 8 24
16 | Sruba M16x110 1

UPOWAZNIONY PRZEDSTAWICIEL PRODUCENTA:
Foreintrade 5.A; JANOWEK, ULMODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN



	页 1
	页 2
	页 3
	页 4

